
UCHWAŁA NR 4 /2026 

SENATU
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 26 stycznia 2026 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 33) oraz § 37 ust. 3 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego, uchwala się, co następuje:

§ 1-

Senat Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zatwierdza Regulamin Rady 

Wydziału Nauk o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Rafał KRENKE 
PRZEWODNICZĄCY SENATU

Jednostka kompetencyjna: 
Wydział Nauk o Zdrowiu


